
 
 

Zadávací řízení: Administrativně výrobní a výukové centrum řemesel – objekty B,D,E“ 

 

K výše uvedenému zadávacímu řízení byly ve dnech 19.6.2019 a 20.6.2019 zaslány následující žádosti 

o vysvětlení zadávací dokumentace: 

1) 

Dobrý den, 

Při kontrole zadávací dokumentace jsme nedohledali projektovou dokumentaci viz níže. 

- Rekonstrukce systému vytápění pavilonu E vč MaR a výměníkové stanice 

- Výpis klempířských prvků 

2) 

Žádáme zadavatele o poskytnutí projektové dokumentace na vytápění a MaR objektu E. 

 

3) 

Po prostudování zadávací dokumentace jsme zjistili následující skutečnosti, které požadujeme doplnit: 

Příloha č. 7 slepý položkový rozpočet, obsahuje rozpočty: 

004 – MaR E 

005 – Vytápění E 

006 – Výměníková stanice E 

K těmto objektům nebyla dodavatelům poskytnuta zadávací projektová dokumentace, bez které není 

možné provést ocenění výše uvedených položkových rozpočtů. Žádáme tímto zadavatele o poskytnutí 

chybějící části projektové dokumentace a v souvislosti s tím i o posunutí termínu odevzdání nabídky 

min. o 14 dní. 

 

Odpověď zadavatele na výše uvedené dotazy 1 – 3. 

V rámci zveřejněné přílohy č. 6 – Dokumentace pro provedení stavby, došlo k administrativnímu 
pochybení a nezveřejnění části PD týkající se následujících položek: 
 
005 – Vytápění E 
006 – Výměníková stanice E 
 
Zadavatel současně oznamuje, že objekt 004 – MaR E není předmětem plnění, z tohoto důvodu byly 
provedeny i příslušné opravy v příloze č. 7 – Slepý položkový rozpočet. Zadavatel upozorňuje účastníky, 
že k ocenění svých nabídek musí použít opravenou přílohu č. 7 ZD. 
 
Zadavatel současně upřesňuje, že výpis klempířských prvků je uveden v adresáři D 1.1b) BLOK E, soubor 
Výpis prvků NH E. 



 
 
Ostatní části zadávací dokumentace a jejích příloh zůstávají beze změny. 
 
Z výše uvedeného důvodu zadavatel oznamuje, že prodlužuje termín pro podání nabídek do 
12.7.2019 do 23:59 hod. 
 
 

Součástí odpovědi zadavatele jsou následující dokumenty a přílohy: 

- PD: Vytápění E 

- Příloha č. 7 – Slepý položkový rozpočet_oprava 

- Zadávací dokumentace_oprava 

- Oznámení o zahájení VŘ_oprava 

 

 

 

V Praze dne 21.6.2019 

 

 

 

 

……………………………………………………………… 

Ing. David Frolík, Naviga4, s.r.o. 

 

 


		2019-06-21T17:52:07+0200
	David Frolík




